Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

КАДЕТСКАЯ ШКОЛА

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА

СТАРШИНОВА Н.В.

Город-курорт Анапа

ПРИКАЗ

от 31 августа  2018 года                                                                 №251/7

«Об утверждении плана работы по спортивно- массовой работе на
2018-2019 учебный год МАОУ «Кадетская школа» им. Н. В. Старшинова»

На основании плана работы на 2018-2019 уч.год, в целях  развития

спортивно – массового  воспитания у несовершеннолетних, поддержания

здорового образа жизни у кадет,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зам. директору по ВР-Леоновой А.Г. разработать план (Приложение
№1) работы на учебный год;

2. Учителям физической культуры: Малофеевй И.М. и Курдинович А.Л.
использовать пункты плана в календарно- тематических планированиях
на новый учебный год.

3. Классным руководителям активизировать работу по информированию
родителей и обучающихся о планируемых мероприятиях.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

ИО директор МАОУ КШ                                              С.М.Житков

«Утверждаю»
                                                            и.о. директора МАОУ КШ

           С. М. Житков
________________________

ПЛАН
Спортивно-массовой работы  (МАОУ КШ)

на 2018-2019учебный год МАОУ «Кадетская школа»
им. Н. В. Старшинова

№ Название мероприятия  Сроки
проведения

Ответственные

Работа с учащимися

1 Участие в спортивных мероприятиях
города и края.

 И.М. Малофеева

А.Л.Курдинович

2 Сдача нормативов по военно-

прикладным видам спорта

 И.М. Малофеева

А.Л.Курдинович

И.Л.Чепурин

3 Спартакиада по футболу.

 И.М. Малофеева

А.Л.Курдинович

4 Учебно-полевые сборы.  И.М. Малофеева

А.Л.Курдинович

И.Л.Чепурин

А.В.Малышко

5 Легкоатлетический кросс.

 И.М. Малофеева

А.Л.Курдинович

И.Л.Чепурин

6 Соревнования по стрельбе и ПВ.  И.М. Малофеева

А.Л.Курдинович

И.Л.Чепурин

7 Спартакиада по военно-прикладным
видам спорта.

 И.М. Малофеева

А.Л.Курдинович

И.Л.Чепурин

А.В.Малышко

8 Инструктаж «Проведение спортивных

мероприятий».

 И.М. Малофеева

А.Л.Курдинович

9 День здоровья

 И.М. Малофеева

А.Л.Курдинович

10 Фестиваль военно-патриотической
песни.

 И.М. Малофеева

А.Л.Курдинович

И.Л.Чепурин

А.В.Малышко

Работа с родителями

1 Родительское собрание:

-15.09.

-27.10

-15.12

-16.03

-18.05

 Малофеева И.М.

2 Родительский лекторий «Школа

здоровья»

 И.М. Малофеева

3 Работа по программе «каникулы».  И.М. Малофеева

4 Консультации по вопросам воспитания  кл.руководители

И.М. Малофеева

5 Родительский лекторий «как общаться
с ребенком»
Индивидуальное консультирование по
вопросам воспитания.

6 Родительский лекторий  «Лето! Будьте

бдительны».

Информационно- консультативная

помощь родителям по организации

детского отдыха в летний период.

 кл.руководители

И.М. Малофеева

Работа с педагогами

1 Анализ занятости учащихся в кружках
и секциях.

 кл.руководители
И.М. Малофеева

2 Социально-педагогическая помощь
классному руководителю.
Консультирование по запросам.

И.М. Малофеева

Методическая работа

1 Планирование работы МО  И.М. Малофеева

2 Инструктивно-методическое совещание

по проведению молодежной акции,

посвященной Всемирному дню борьбы

со СПИДом

И.М. Малофеева

А.Л.Курдинович

3 Совместное заседание с МО учителей

ФК ОБЖ и педагогов ДО по вопросам

спортивной направленности.

 И.М. Малофеева

А.Л.Курдинович

И.Л.Чепурин

4 Инструктивно- методическое

совещание по вопросам проведения

программы ЗОЖ

 И.М. Малофеева

А.Л.Курдинович

5 Совещание по вопросам профилактики
травматизма в летний период.

 Кл. руководители
И.М. Малофеева

Зам. директора по ВР        А.Г.  Леонова